

REKAPITULACE VCP a MNP pro dodatek č.4

Stavba: Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava-Poruba

	činnost	VCP	MNP
4-1	Betonáž a vyrovnání podlah 1.PP objekt 06 až 01	78 000,00	
4-2	Injektáže a podřezání zdiva	729 711,47	-1 340 396,12
4-3	Záměna silikonu za APU lišty	109 426,49	-115 594,49
4-4	Čerpání vody splaškové kanalizace	37 600,00	
4-5	Přípojka vody objektu 05 včetně zemních prací	94 533,68	
4-6	Střecha krčku objektu 03 + bourání komínu s opravou atiky	230 101,58	
4-7	Omítka vnitřního ostění včetně malby	113 533,54	
4-8	Oplechování výkladců + úprava vnitřních parapetů	48 386,29	
4-9	Vyklízení půd a odstranění obložení podlahy	287 601,41	
4-10	Oprava chybějícího keramického soklíku	39 780,00	
4-11	Úklidové kouty na mezipodestách	62 352,63	

Celkem	1 831 027,09	-1 455 990,61
---------------	---------------------	----------------------

SUMA VCP a MNP	375 036,48
-----------------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Betonáž podlah 1.PP objekt 06 až 01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 000,00

DPH základní snižena	#ODKAZ!	Základ daně 78 000,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 16 380,00 #ODKAZ!
-------------------------	---------	--------------------------	--------------------------------	-----------------------------------

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Betonáž podlah 1.PP objekt 06 až 01

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

78 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

78 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - Betonáž podlah 1.PP objekt 06 až 01

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							78 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 000,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				78 000,00	
1	K	R-položka	Dodávka a montáž betonového potěru ve spádu	m2	12,000	575,00	6 900,00	dle dodatku č.3
		vv	objekt 06 až 01: 12, betonové rampy v suterénu		12,000			
2	K	R-položka	Dodávka EPS 100	m3	18,200	2 180,00	39 676,00	dle dodatku č.3
		vv	objekt 06 až 01: 18,2m3 vyrovnání podlahy		18,200			
3	K	R-položka	Montáž podlahového EPS 100	m2	502,000	52,00	26 104,00	dle dodatku č.3
		vv	objekt 06 až 01: 502 m2 vyrovnání podlahy		502,000			
4	K	R-položka	D+M prostorových lišt	m	95,000	56,00	5 320,00	dle CN
		vv	objekt 12 až 01: 48m + 47m		95,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP - Injektáže a podřezy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-610 684,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	0,00
snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP - Injektáže a podřezy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-610 684,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-610 684,65

28 - Zpevňování hornin a konstrukcí

-610 684,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP - Injektáže a podřezy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-610 684,65	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-610 684,65	
D		28	Zpevňování hornin a konstrukcí				-610 684,65	
1	K	281606212R00	Injektování zdiva proti vzlinající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 600 mm	m	179,100	1 696,28	303 803,75	dle SoD
	VV		179,1m, vchody 01 až 12		179,100			
2	K	281606214R00	Injektování zdiva proti vzlinající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 1000 mm	m	151,200	2 816,85	425 907,72	dle SoD
	VV		151,2m, vchody 01 až 12		151,200			
3	K	R-položka	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně diamantovým lanem, fólie, zdivo cihelné o tloušťce do 450 mm	m	16,000	-1 972,85	-31 565,60	dle dodatku č.1
	VV		16m, vchody 01 až 12		16,000			
4	K	R-položka	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně diamantovým lanem, fólie, zdivo cihelné o tloušťce přes 600 do 900 mm	m	183,200	-4 108,09	-752 602,09	dle dodatku č.1
	VV		183,2m, vchody 01 až 12		183,200			
4	K	R-položka	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně diamantovým lanem, fólie, zdivo cihelné o tloušťce přes 450 do 600 mm	m	216,100	-2 573,94	-556 228,43	dle dodatku č.1
	VV		216,1m, vchody 01 až 12		216,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP - APU lišty a tmelení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-6 168,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	0,00
snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP - APU lišty a tmelení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 168,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-6 168,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-6 168,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP - APU lišty a tmelení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-6 168,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-6 168,00	
D		6	Úpravy povrchů vnitřní				-6 168,00	
1	K	R-položka	D+M silikonového tmele oken včetně odstranění původního tmele	m	3 548,200	30,84	109 426,49	Záměna za APU lišty
	VV		vchody 01 až 12: 3748,2m - 200m		3 548,200			
2	K	620991004R00	Připojovací lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 15 mm	m	3 748,200	-30,84	-115 594,49	dle SoD
	VV		vchody 01 až 12, 3748,2m		3 748,200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_111	vchod 07, 08 a 09 - Odčerpávání kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Monitoring a čištění kanalizace				37 600,00
1	R-položka	Pronájem fekálního vozu kanalizace jímka: OBJ 09	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
2	R-položka	Odčerpávání jímky kanalizace - ruční i mechanické kanalizace: OBJ 07 a 08, 2os x 5,5dny x 10hod	hod	130,00000	220,00	28 600,00
				130,00000		

dle CN

dle CN

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba				
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení				
R:	D11s_111	Přípojka vody objektu 05 včetně zemních prací				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
					94 533,68	
Díl: 1	Zemní práce				58 775,60	
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek přípojka vodovodu: u obj 05 : 20*1,2*2,0	m3	48,000	653,81	31 382,88 dle SoD
2	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, přípojka vodovodu: u obj 05 : 2,50*(2,00*20,0)	m3	100,000	31,87	3 187,00 dle SoD
3	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 100,000	m3	100,000	7,20	720,00 dle SoD
4	151401501R00	Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m 100*2	m3	200,000	3,60	720,00 dle SoD
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 48,000	m3	48,000	8,53	409,44 dle SoD
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, 48,000	m3	48,000	65,80	3 158,40 dle SoD
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. přebytek z výkopu a zásypu kanalizace : (20*0,2*1,2)*2	m3	9,600	23,65	227,04 dle SoD
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 4,8*2	m3	9,600	35,98	345,41 dle SoD
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním ztuhnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, dle TZ - hutnit po vrstvách 250-300mm přípojka vodovodu - odečet šterkopiskového lože a obsypu potrubí: u obj 05 : 48,0-(2,0*4,8)	m3	38,400	249,82	9 593,09 dle SoD
10	175101101.RT2	Obsyp potrubí s dodáním šterkopisku u obj 05 : 20*1,2*0,2	m3	4,800	823,68	3 953,66 dle RTSx0,72
11	451573111.R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku frakce do 63 mm u obj 05 : 20*1,2*0,2	m3	4,800	780,48	3 746,30 dle RTSx0,72
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů přebytek z výkopu a zásypu přípojky vodovodu: 4,8*2	m3	9,600	138,79	1 332,38 dle SoD
Díl: 1	Venkovní vodovod				30 572,00	
13	R-položka	D+M Potrubí vodovodní PE-RC 100, SDR 11, 90x8,2mm přípojka vodovodu objektu 05	m	20,000	1 128,00	22 560,00 dle CN
14	R-položka	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80 přípojka vodovodu objektu 05	m	20,000	135,00	2 700,00 dle CN
15	R-položka	Propjení plastového potrubí vody - napojení na stávající zákopový ventil přípojka vodovodu objektu 05	kpl	1,000	1 620,00	1 620,00 dle CN
16	R-položka	D+M kulového kohoutu na vodoměrnou sestavu rozvodu vody přípojka vodovodu objektu 05	ks	1,000	1 132,00	1 132,00 dle CN
17	R-položka	Tlaková zkouška potrubí do DN 100 přípojka vodovodu objektu 05	m	20,000	128,00	2 560,00 dle CN
Díl: 767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				2 980,00	
18	R-položka	D+M Kotvení potrubí DN 80 přípojka vodovodu objektu 05	ks	5,000	596,00	2 980,00 dle CN
Díl: 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 206,08	
19	R-položka	Jádrové vrtání diamantovými korunkami do stavebních materiálů do DN 120mm přípojka vodovodu objektu 05	m	0,800	2 757,60	2 206,08 URSx0,72, není v RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_strecha0	Plochá střecha krčku za č.03 - oprava skladby + bourání komínu a oprava atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				16 000,00
1	94-01	Pronájem zdvihacího zařízení	den	1,00000	16 000,00	16 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				820,80
2	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	0,50000	1 641,60	820,80
		pojistný přepad/chrlič přes atiku : 0,50		0,50000		
Díl: 712		Povlakové krytiny				44 875,10
3	712300833RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	55,00000	19,15	1 053,36
		půdorysná plocha střechy : 55,0		55,00000		
4	712300834RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	110,00000	1,76	194,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 55,00000*2		110,00000		
5	712311106R00	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, bez dodávky suspenze	m2	55,00000	9,43	518,76
		vodorovně : 55,0		55,00000		
6	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	55,00000	84,96	4 672,80
		parozábrana :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 55,00000		55,00000		
7	712811102R00	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, asfaltovým lakem, materiál ve specifikaci	m2	10,26000	13,82	141,83
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,				
		svisle na atiku : (5,20+12,00+1,40+2,30+3,50+9,80)*0,30		10,26000		
8	712841559R00	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	10,26000	115,56	1 185,65
		na konstrukce převyšující úroveň střechy,				
		parozábrana :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,26000		10,26000		
9	712990813RT3	Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosů do 10° tloušťky přes 50 do 100 mm, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	55,00000	37,08	2 039,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 55,00000		55,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_strecha0	Plochá střecha krčku za č.03 - oprava skladby + bourání komínu a oprava atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	712-01	kotvení krytiny - tl. izolace do 380 mm, průměrně 5 kotev/m2, podklad na beton	m2	55,00000	212,00	11 660,00
11	721231xBP1	Bezpečný přepad - chrlič kulatý - bitumenová/PVC manžeta, průměr 50 mm Chrlič - bezpečnostní přepad dodávka a montáž kompletního nového vtoku TWC 50 BIT - vše TOPWET s bitumenovou nebo PVC manžetou dle finální krytiny. Položka obsahuje: osazení, přitavení hydroizolace/krytiny na manžetu. Včetně dodávky materiálu.	kus	1,00000	3 910,00	3 910,00
12	721231xV1	Vtok střešní v povl.krytině - bitumenové/PVC manžety, průměr 125 mm Vtok ve střeše s povlakovou krytinou a s tepelnou izolací. dodávka a montáž kompletního nového vtoku vpust TW 110 BIT S + nástavec TWN v300 BIT - vše TOPWET s bitumenovou (dle parozábrany) nebo PVC manžetou dle finální krytiny. Položka obsahuje: nasazení těsnění na potrubí, očištění stávajícího potrubí, osazení vpusti, ukotvení vpusti šrouby, přitavení parozábrany na manžetu vpusti, doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou, osazení nástavce, přitavení hydroizolace/krytiny na manžetu vpusti, doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou, osazení ochranného koše. Včetně dodávky materiálu.	kus	1,00000	4 330,00	4 330,00
13	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 55,00000*0,3 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,26000*0,3	kg	19,57800	45,30	886,88
14	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm parozábrana : (55,0+10,26)*1,1	m2	71,78600	180,50	12 957,37
15	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	433,01000	3,06	1 325,01
Díl: 712.2		Krytina PVC fólie				45 435,91
24	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, plocha + vytažení na atiky : (55,0+10,26)	m2	65,26000	125,64	8 199,27
				65,26000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_strecha0	Plochá střecha krčku za č.03 - oprava skladby + bourání komínu a oprava atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. na atice : (5,20+12,00+1,40+2,30+3,50+9,80)	m	34,20000	119,16	4 075,27
26	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 34,20000	m	34,20000	127,80	4 370,76
27	712378008R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku. Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 34,20000	m	34,20000	110,16	3 767,47
28	712391171RZ7	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 65,26000	m2	65,26000	54,22	3 538,14
29	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; $\mu = 15\ 000,0$ Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 65,26000*1,1	m2	71,78600	280,50	20 135,97
30	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	440,86000	3,06	1 349,03
Díl: 713		Izolace tepelné				70 272,75
31	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. plocha střechy - rovné desky, spádové klíny, pokládání klínů : 55,0*3	m2	165,00000	96,12	15 859,80
32	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 dle návrhu : 10,30*1,05	m3	10,81500	3 035,00	32 823,53
				10,81500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_strecha0	Plochá střecha krčku za č.03 - oprava skladby + bourání komínu a oprava atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	5,56500	3 665,00	20 395,73

		dle návrhu : 5,30*1,05		5,56500		
34	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	690,79000	1,73	1 193,69

Díl: 721 Vnitřní kanalizace						121,68
------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------

35	721210822R00	Demontáž vpusti střešní , DN 100	kus	1,00000	121,68	121,68
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	--------	--------

Díl: 764 Konstrukce klempířské						1 638,67
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

36	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	38,50000	41,69	1 604,99
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

		na atice : (5,20+12,00+1,40+2,30+3,50+9,80)		34,20000		
		na komínové hlavě : (2*(1,70+0,45))		4,30000		
37	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	16,04000	2,10	33,68

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10 658,43
---	--	--	--	--	--	------------------

38	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů 1,5	t	1,50000	1 233,66	1 850,49
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

39	9799999x9	suti 10 % příměsí 10,8-1,5	t	9,30000	164,49	1 529,76
----	-----------	-------------------------------	---	---------	--------	----------

40	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10,72688	92,52	992,45
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

41	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	21,45376	41,12	882,18
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,72688	195,33	2 095,28
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

43	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	10,72688	246,73	2 646,64
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

44	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	64,36128	10,28	661,63
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						35 232,48
--------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

1	622451143R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů štukové plstí hlazené stupeň složitosti I až II atika vnitřní strany střechy krčku, objekt 03	m2	72,00000	318,70	22 946,40
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

2	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	72,00000	170,64	12 286,08
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

dle SoD

URSx0,72, není v RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_strecha03	Plochá střecha krčku za č.03 - oprava skladby + bourání komínu a oprava atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atika vnitřní strany střechy krčku, objekt 03		72,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				673,58
216	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, 72 x 0,01 x 1,4	t	1,00800	668,23	673,58
				1,00800		dle SoD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 331,78
3	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	1,91200	696,54	1 331,78
		komín na střeše krčku objektu 03: 2,5m x 1,7m x 0,45m		1,91200		dle SoD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 040,40
4	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	3,25000	164,49	534,59
		suť z komínu = 3,25 t (2,5x1,7x0,45) x 1,7		3,25000		dle SoD
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,25000	92,52	300,69
		suť z komínu = 3,25 t (2,5x1,7x0,45) x 1,7		3,25000		dle SoD
6	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6,50000	41,12	267,28
		suť z komínu = 3,25 t * 2		6,50000		dle SoD
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,25000	195,33	634,82
		suť z komínu = 3,25 t		3,25000		dle SoD
8	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,75000	30,84	300,69
		suť z komínu = 3,25 t * 3		9,75000		dle SoD
9	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	3,25000	246,73	801,87
		suť z komínu = 3,25 t		3,25000		dle SoD
10	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	19,50000	10,28	200,46
		suť z komínu = 3,25 t * 6		19,50000		dle SoD
Celkem						230 101,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_strecha0	Plochá střecha krčku za č.03 - oprava skladby + bourání komínu a oprava atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Vnitřní omítky ostění výkladců 01 až 12

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 533,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	0,00
DPH snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Vnitřní omítky ostění výkladců 01 až 12

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

113 533,54

HSV - Práce a dodávky HSV

113 533,54

61 - Úpravy povrchů vnitřní

113 533,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - Vnitřní omítky ostění výkladců 01 až 12

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113 533,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

113 533,54

D 6

Úpravy povrchů vnitřní

113 533,54

1	K	612425931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	178,240	582,48	103 821,24	dle RTS x0,72
	VV		vchody 01 až 12: dřevěné výkladce 178,24 m2		178,240			
2	K	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, barevné, dvojnásobné	m2	178,240	39,07	6 963,84	dle SoD
	VV		vchody 01 až 12: 178,24 m2		178,240			
3	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	178,240	15,42	2 748,46	dle SoD
			vchody 01 až 12: 178,24 m2		178,240			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Oplechování a úprava vnitřního parapetu dřevěných výkladců

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 386,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	0,00
snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Oplechování a úprava vnitřního parapetu dřevěných výkladců

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 386,29

PSV - Práce a dodávky PSV

48 386,29

760 - Klempířské konstrukce

48 386,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - Oplechování a úprava vnitřního parapetu dřevěných výkladců

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							48 386,29	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 386,29	
D	760		Klempířské konstrukce				48 386,29	
1	K	R-položka	Oplechování parapetů (okapnička) z Pz plechu lakovaného, rš 100 mm	m	51,700	461,00	23 833,70	dle CN
	VV		vchody 01 až 12: vnější strana dřevěných výkladců, 2,35*22		51,700			
2	K	632451013.R00	Vyrovnávací potěr ze směsi v pásu tl. do 40 mm	m2	25,850	795,60	20 566,26	dle RTS x0,72
	VV		vchody 01 až 12: 2,35*0,5*22, oprava vnitřních parapetů po výměně výkladců		25,850			
3	K	612471413.R00	Tenkvrstvá úprava stěn štukem malta vápenocementová	m2	25,850	154,21	3 986,33	dle SoD
			finální úprava vnitřního parapetu štuková omítka na bet. potěr		25,850			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba				
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení				
R:	D11s_111	VCP Vykližení půd a demontáž obložení podlahy				
						287 601,41
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				132 390,95
215	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4	h	1 217,50000	108,74	132 390,95 dle SoD
		práce spojené s vyklizením a demontáží na půdách: suť na půdách v okrajích střechy: 4 osob x 20 dnů x 9h + 5 osoby x 1 den x 5h (délka 492,03 bm)		745,00000		
		demontáž obložení podlahy půdy objekty 01, 02, 03: 5 osob x 10,5 dnů x 9h (plocha 930,8 m2)		472,50000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				155 210,46
460	979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	165,91000	164,49	27 290,54 dle SoD
		suť na půdách = 146,37 t (492,03*1,0*0,35)/2 * 1,7		146,37000		
		obložení podlahy = 19,54 t (930,8*0,03) * 0,7		19,54000		
465	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	165,91000	92,52	15 349,99 dle SoD
		suť na půdách = 146,37 t (492,03*1,0*0,35)/2 * 1,7		146,37000		
		obložení podlahy = 19,54 t (930,8*0,03) * 0,7		19,54000		
466	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	331,82000	41,12	13 644,44 dle SoD
		suť na půdách = 146,37 t * 2		292,74000		
		obložení podlahy = 19,54 t * 2		39,08000		
467	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	165,91000	195,33	32 407,20 dle SoD
		suť na půdách = 146,37 t		146,37000		
		obložení podlahy = 19,54 t		19,54000		
468	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	497,73000	30,84	15 349,99 dle SoD
		suť na půdách = 146,37 t * 3		439,11000		
		obložení podlahy = 19,54 t * 3		58,62000		
469	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	165,91000	246,73	40 934,97 dle SoD
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení, suť na půdách = 146,37 t		146,37000		
		obložení podlahy = 19,54 t		19,54000		
470	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	995,46000	10,28	10 233,33 dle SoD
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení, suť na půdách = 146,37 t * 6		878,22000		
		obložení podlahy = 19,54 t * 6		117,24000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba				
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení				
R:	D11s_111	vchod 01 až 12 Oprava částí keramického soklíku				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 760	Obklady keramické					39 780,00
1	R-položka	Oprava chybějících částí keramického soklíku sádrovou omítkou včetně penetrace a omyvatelného nátěru	m	156,00000	255,00	39 780,00
		chybějící keramický soklík na chodbách objektu 01 až 12		156,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19034	Rekonstrukce obytných domů "Oblouk" - Poruba
O:	D.1.1s	Architektonicko-stavební řešení
R:	D11s_111	Úklidové kouty na mezipodestách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						62 352,63

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	3 188,00
-----------------	---------------------------	-----------------

1 R-položka	Oprava - vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	ks	2,000	927,00	1 854,00	dle CN
	úklidový kout na mezipodestě, 2x1		2,000			
2 R-položka	Úprava potrubí PVC odpadní pro vsazení odbočky	ks	2,000	667,00	1 334,00	dle CN
	úklidový kout na mezipodestě, 2x1		2,000			

Díl: 722	Vnitřní vodovod	13 464,00
-----------------	------------------------	------------------

3 R-položka	Vsazení odbočky do plastového potrubí PPR, DN 20 včetně přípravy potrubí	ks	6,000	1 204,00	7 224,00	dle CN
	úklidový kout na mezipodestě, 3x2		6,000			
4 R-položka	Vypuštění vodovodního potrubí a opětovné napuštění včetně tlakové zkoušky	kpl	3,000	2 080,00	6 240,00	dle CN
	úklidový kout na mezipodestě, 3x1		3,000			

Díl: 725	Zařizovací předměty	21 228,00
-----------------	----------------------------	------------------

5 R-položka	Montáž baterie nástěnné chromové pro výlevku včetně dodávky baterie	ks	3,000	3 496,00	10 488,00	dle CN
	úklidový kout na mezipodestě, 3x1		3,000			
6 R-položka	Montáž výlevky závěsné MIRA s plastovou mřížkou včetně dodání výlevky	ks	2,000	5 370,00	10 740,00	dle CN
	úklidový kout na mezipodestě, 2x1		2,000			

Díl: 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	20 679,48
----------------	---	------------------

7 R-položka	Vysekání ryh pro zdívo smíšené, 10x10cm včetně zpětného zapravení	m	9,000	827,00	7 443,00	dle CN
	úklidový kout na mezipodestě, 3x3m		9,000			
8 R-položka	Jádrové vrtání diamantovými korunkami do stavebních materiálů do DN 120mm	m	4,800	2 757,60	13 236,48	URSx0,72, není v RTS
	úklidový kout na mezipodestě 2x2,4m		4,800			

Díl: 9	Přesun hmot - kanalizace	3 650,00
---------------	---------------------------------	-----------------

9 R-položka	Přesun hmot - kanalizace a vodoinstalace	kpl	1,000	3 650,00	3 650,00	dle CN
-------------	--	-----	-------	----------	----------	--------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	143,15
-----------------	--	---------------

460 979990101R00	Poplatek za skládku Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,15300	164,49	25,17	dle SoD
	sut = 0,153 t (9m*0,1m*0,1m) x 1,7		0,15300			
465 979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,15300	92,52	14,16	
	sut = 0,153 t (9m*0,1m*0,1m) x 1,7		0,15300			
466 979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,30600	41,12	12,58	
	sut = 0,153 t * 2		0,30600			
467 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,15300	195,33	29,89	
	sut = 0,153 t		0,15300			
468 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,45900	30,84	14,16	
	sut = 0,153 t * 3		0,45900			
469 979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	0,15300	246,73	37,75	
	včetně naložení na dopravní prostředek a složení,					
	sut = 0,153 t		0,15300			
470 979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	0,91800	10,28	9,44	
	včetně naložení na dopravní prostředek a složení,					
	sut = 0,153 t * 6		0,91800			